

SOUHRNNÝ LIST STAVBY-příloha 2b)

Kód: 1
Stavba: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19.7.2018
Objednatel:		IČ:	00241687
Městská část Praha 13		DIČ:	CZ00241687
Zhotovitel:		IČ:	241 83 831
CONEP s.r.o.		DIČ:	CZ24183831
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				5 781 541,27
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				5 781 541,27
DPH základní	21,00%	ze	5 781 541,27	1 214 123,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	6 995 664,94

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

CONEP s.r.o.

Žalovná 578/21

109 00 Praha 10, D. M. J.

②

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1

Stavba: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabálova

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Městská část Praha 13

Projektant:

Zhotovitel: CONEP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 781 541,27	6 995 664,94
1	Projekt rekonstrukce dětského hřiště vnitroblok Chalabálova	5 781 541,27	6 995 664,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 781 541,27	6 995 664,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova
Objekt: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova

JKSO:
Místo: Vnitroblok Chalabalova

CC-CZ:
Datum: 19.07.2018

Objednatel:
 Městská část Praha 13

IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687

Zhotovitel:
 CONEP s.r.o.

IČ: 241 83 831
DIČ: CZ24183831

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 781 541,27
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 781 541,27
DPH základní	21,00%	ze	5 781 541,27	1 214 123,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				6 995 664,94

Projektant

Datum a podpis: _____ **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: _____ **Razítko**

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ **Razítko**

CONEP s.r.o. ^②
 Za Zastávkou 578/21
 109 00 Praha 10 - D. Měcholupy

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova
Objekt: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova
Místo: Vnitroblok Chalabalova **Datum:** 19.07.2018
Objednatel: Městská část Praha 13 **Projektant:**
Zhotovitel: CONEP s.r.o. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 781 541,27
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	5 600,00
BOURACÍ PRÁCE - BOURACÍ PRÁCE	426 000,00
ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ - ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ ZELENĚ	69 042,00
HTU- PŘÍPRAVA PŮDY P - HTU- PŘÍPRAVA PŮDY PŘED SADOVNICKÝMI A STAVI	230 165,00
SADOVNICKÉ PRÁCE - SADOVNICKÉ PRÁCE	454 158,00
DOPLNĚNÍ ZEMINY - DOPLNĚNÍ ZEMINY	24 000,00
VÝSADBA ROSTLIN - VÝSADBA ROSTLIN	230 453,00
STROMY - STROMY	46 863,20
VYŠŠÍ KEŘE - VYŠŠÍ KEŘE	5 361,00
NIŽŠÍ KEŘE - NIŽŠÍ KEŘE	76 863,00
TRVALKY A CIBULOVINY - TRVALKY A CIBULOVINY	101 365,80
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU	15 480,00
VÝSADBA ROSTLIN- ROS - VÝSADBA ROSTLIN- ROSTLINNÝ MATERIÁL	184 225,00
STROMY - STROMY	100 300,00
KEŘE - KEŘE	4 350,00
PŮDOPOKRYVNÉ KEŘE - PŮDOPOKRYVNÉ KEŘE	25 500,00
TRVALKY - TRVALKY	52 755,00
CIBULOVINY - CIBULOVINY	1 320,00
VÝSADBA ROSTLIN- POM - VÝSADBA ROSTLIN- POMOCNÝ MATERIÁL	181 029,00
STAVEBNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ PRÁCE	1 415 450,67
ZALOŽENÍ ZPEVNĚNÝCH - ZALOŽENÍ ZPEVNĚNÝCH POVRCHŮ- PRÁCE	335 620,00
MLATOVÁ CESTA - MLATOVÁ CESTA	60 240,00
KAČÍREK - KAČÍREK	188 800,00
LEM MLATOVÉ CESTY A - LEM MLATOVÉ CESTY A ZÁHONU KAPKOVITÉHO TVARU	56 880,00
OHRANIČENÍ KAČÍRKOVÉ - OHRANIČENÍ KAČÍRKOVÉ DOPADOVÉ PLOCHY A ZÁHONŮ	29 700,00
INSTALACE TECHNICKÝC - INSTALACE TECHNICKÝCH PRVKŮ- PRÁCE	100 610,00
D1 - INSTALACE TECHNICKÝCH PRVKŮ- MATERIÁL	979 220,67
HERNÍ PRVKY, viz pro - HERNÍ PRVKY, viz projektová dokumentace	2 819 896,60
PŘESUNY HMOT - PŘESUNY HMOT	180 200,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 781 541,27

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova

Objekt: Revitalizace DH ve vnitrobloku Chalabalova

Místo: Vnitroblok Chalabalova

Datum: 19.07.2018

Objednatel: Městská část Praha 13

Projektant:

Zhotovitel: CONEP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 781 541,27

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - PŘÍPRAVNÉ PRÁCE

5 600,00

0	K	Pol1	vytyčení půdorysu hřiště a výsadeb na místě	h	8,000	700,00	5 600,00
---	---	------	---	---	-------	--------	----------

BOURACÍ PRÁCE - BOURACÍ PRÁCE

426 000,00

0	K	966003818	rozebírání dřevěného oplocení se sloupky vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50m osázených do hloubky 1,00m s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí	m	100,000	98,00	9 800,00
0	K	966001211	odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	ks	15,000	700,00	10 500,00
0	K	966001311	odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	ks	1,000	480,00	480,00
0	K	966001111	odstranění dětské houpačky bez konstrukce řetězové	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
0	K	966001112	odstranění dětské houpačky s ocelovou konstrukcí kládové	ks	2,000	700,00	1 400,00
0	K	966006251	odstranění parkovací zábrany zabetonovaného sloupku	ks	11,000	280,00	3 080,00
0	K	113107184	odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé přes 50m2 do 200m2 z materiálů živých přes 150mm do 200mm	m2	180,000	270,00	48 600,00
0	K	113107132	odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 50m2 z betonu prostého přes 150mm do 300mm	m2	50,000	1 080,00	54 000,00
0	K	113107138	odstranění podkladů nebo krytů v ploše jednotlivé do 50m2 z betonu vyztuženého sítěmi přes 300mm do 400mm	m2	50,000	1 470,00	73 500,00
0	K	Pol2	odstranění betonové zdi i se základy	bm	9,400	4 100,00	38 540,00
0	K	1997221612	nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	190,000	490,00	93 100,00
0	K	Pol3	poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - směs	t	190,000	480,00	91 200,00

ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ - ODSTRANĚNÍ NEVHODNÉ ZELENĚ

69 042,00

0	K	112151111	pokácení stromu směrové vcelku s odřezáním kmene a s odvětvím průměru kmene přes 100-200mm (Corylus colurna, Populus Simonii)	ks	2,000	291,00	582,00
0	K	112151112	pokácení stromu směrové vcelku s odřezáním kmene a s odvětvím průměru kmene přes 200-300mm (Fraxinus excelsior)	ks	1,000	370,00	370,00
0	K	112151113	pokácení stromu postupně o průměru na řezné ploše 300 - 400mm (Acer pseudoplatanus, Populus Simonii 2ks, Fraxinus excelsior)	ks	4,000	2 410,00	9 640,00
0	K	112251221	odstranění pařezů odřezováním nebo odvrátáním hloubky přes 200 mm do 500 mm	ks	7,000	3 140,00	21 980,00
0	K	1174111122	zásyp jam po vyřezovaných pařezech přes 200 do 500mm	m2	4,000	1 280,00	5 120,00
0	K	1122911121	odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky přes 200 do 500mm	m2	5,000	1 470,00	7 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	111211122	odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1m s odstraněním pařezů do 100m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 (Cotoneaster horizontalis)	m2	10,000	90,00	900,00
0	K	Pol4	poplatek za uložení bioodpadu na deponii	t	21,000	1 100,00	23 100,00

HTU- PŘÍPRAVA PŮDY P - HTU- PŘÍPRAVA PŮDY PŘED SADOVNICKÝMI A STAVE 230 165,00

0	K	122201101	odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo na dopravní prostředek v horninách tř.3 do 100m3, h= 100mm (plocha nově založeného trávníku - 120m2)	m3	12,000	165,00	1 980,00
0	K	122201101.1	odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo na dopravní prostředek v horninách tř.3 do 100m3, h= 150mm (plocha trvalkových záhonů - 290 m2)	m3	44,000	165,00	7 260,00
0	K	122201101.2	odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo na dopravní prostředek v horninách tř.3 do 100m3, h= 250mm (plocha mlatu 240m2)	m3	63,000	165,00	10 395,00
0	K	122201102	odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3m nebo na dopravní prostředek v horninách tř.3 od 100m3 do 1000m3, h= 400mm (kačírková plocha 590m2)	m3	236,000	140,00	33 040,00
0	K	130001101	příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu armatury	m3	45,000	410,00	18 450,00
0	K	Pol5	poplatek za uložení zeminy a písku na deponii	t	497,000	320,00	159 040,00

SADOVNICKÉ PRÁCE - SADOVNICKÉ PRÁCE 454 158,00

DOPLNĚNÍ ZEMINY - DOPLNĚNÍ ZEMINY 24 000,00

0	K	181301103	rozprostření a urovnání substrátu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 1500m2, tl. Vrstvy 100-150mm (zemina pro trvalky a trávník)	m2	320,000	75,00	24 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VÝSADBA ROSTLIN - VÝSADBA ROSTLIN 230 453,00

STROMY - STROMY 46 863,20

0	K	183101221	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemi 1. - 4. třídy s výměny půdy z 50% v rovině nebo ve svahu do 1:5 objemu 0,4 do 1m3	ks	13,000	1 100,00	14 300,00
0	K	184102117	výsadba dřeviny s baletem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5, při průměru balu 800-1000mm	ks	13,000	1 780,00	23 140,00
0	K	Pol6	nahnojení rostlin hnojivem Osmocote (0,34 kg/ks)	kg	4,420	110,00	486,20
0	K	184215132	ukotvení dřeviny třemi kůly, délky přes 1 do 2m	ks	24,000	190,00	4 560,00
0	K	184215112	ukotvení dřeviny jedním kůlem, délky přes 1 do 2m (vícekmeny)	ks	5,000	60,00	300,00
0	K	184501141	zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	16,000	85,00	1 360,00
0	K	184215412	zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5m do 1m	ks	13,000	120,00	1 560,00
0	K	184801121	ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	13,000	89,00	1 157,00

VYŠŠÍ KEŘE - VYŠŠÍ KEŘE 5 361,00

0	K	183101215	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemi 1. - 4. třídy s výměny půdy z 50% v rovině nebo ve svahu do 1:5 objemu 0,125 do 0,4m3	ks	5,000	560,00	2 800,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	184102114	výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500mm	ks	5,000	290,00	1 450,00
0	K	Pol7	nahnojení rostlin hnojivem Osmocote (0,12kg/ks)	kg	0,600	110,00	66,00
0	K	184215411	zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5 o průměru mísy do 0,5m	ks	5,000	120,00	600,00
0	K	184801121	oseření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	5,000	89,00	445,00
NIŽŠÍ KEŘE - NIŽŠÍ KEŘE							76 863,00
0	K	184911311	položení mulčování textile proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	95,000	51,00	4 845,00
0	K	183101113	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1. - 4. třídy bez výměny půdy v rovině nebo ve svahu do 1:5 objemu přes 0,02 do 0,05m3 (Rosa The Fairy)	ks	140,000	78,00	10 920,00
0	K	183102133	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1. - 4. třídy bez výměny půdy ve svahu přes 1:5 do 1:2 objemu přes 0,02 do 0,05m3 (Hypericum calycinum)	ks	300,000	78,00	23 400,00
0	K	184102111	výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200mm	ks	140,000	52,00	7 280,00
0	K	183102121	výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 100 do 200mm	ks	300,000	52,00	15 600,00
0	K	Pol8	nahnojení rostlin hnojivem Osmocote (0,07kg/ks)	kg	30,800	110,00	3 388,00
0	K	184911161	mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (Rosa The Fairy)	m2	35,000	138,00	4 830,00
0	K	184911422	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl do 100mm (Hypericum calycinum)	m2	60,000	110,00	6 600,00
TRVALKY A CIBULOVINY - TRVALKY A CIBULOVINY							101 365,80
0	K	184911311	položení mulčování textile proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	195,000	51,00	9 945,00
0	K	183111113	hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 1. - 4. třídy bez výměny půdy v rovině nebo ve svahu do 1:5 objemu přes 0,005 do 0,01m3	ks	1 154,000	32,00	36 928,00
0	K	183211322	výsadba květin hrnkovaných u průměru květináče přes 80mm do 120mm	ks	1 154,000	21,00	24 234,00
0	K	Pol9	nahnojení rostlin hnojivem Osmocote (0,02kg/ks)	kg	23,080	110,00	2 538,80
0	K	183211313	výsadba květin do připravené půdy se zalitím, cibuli a hlíz	ks	110,000	15,00	1 650,00
0	K	184911161.1	mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (trvalkový záhon)	m2	165,000	138,00	22 770,00
0	K	184911422.1	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou tl do 100mm (Vinca minor)	m2	30,000	110,00	3 300,00
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU							15 480,00
0	K	182303111	doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 (ztlčený trávník po pojezdu těžkou technikou)	m2	120,000	18,00	2 160,00
0	K	181111111	plošná úprava terénu v zemině 1? 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice plochy do 500m2	m2	120,000	45,00	5 400,00
0	K	181411131	založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000m2 výsevem parkového trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5 (po pojezdu + založení nového trávníku)	m2	240,000	27,00	6 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	185803211	uválcování trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5 (2x)	m2	480,000	3,00	1 440,00

VÝSADBA ROSTLIN- ROS - VÝSADBA ROSTLIN- ROSTLINNÝ MATERIÁL 184 225,00
STROMY - STROMY 100 300,00

0	K	Pol10	Acer platanoides Emerald Queen, ok 16-18	ks	3,000	7 100,00	21 300,00
0	K	Pol11	Aesculus carnea, ok 16-18	ks	2,000	9 550,00	19 100,00
0	K	Pol12	Prunus avium 'Plena', ok 16-18	ks	3,000	4 700,00	14 100,00
0	K	Pol13	Prunus cerasifera 'Nigra' 400-450, vícekmén	ks	3,000	9 600,00	28 800,00
0	K	Pol14	Amelanchier tamarckil, 200-250, vícekmén	ks	2,000	8 500,00	17 000,00

KEŘE - KEŘE 4 350,00

0	K	Pol15	Viburnum farerri, 125-150	ks	2,000	1 380,00	2 760,00
0	K	Pol16	Viburnum opulus 'Roseum', 80-100	ks	3,000	530,00	1 590,00

PÚDOPOKRYVNÉ KEŘE - PÚDOPOKRYVNÉ KEŘE 25 500,00

0	K	Pol17	Hypericum calycinum, ko 1-1,5l	ks	300,000	50,00	15 000,00
0	K	Pol18	Rosa The Fairy- květ růžový, bílý, půdopokryvná- možné nahradit podobným kultivarem, ko 1-1,5l	ks	140,000	75,00	10 500,00

TRVALKY - TRVALKY 52 755,00

0	K	Pol19	Echinacea purpurea, K9	ks	55,000	45,00	2 475,00
0	K	Pol20	Echinacea purpurea 'Alba', K9	ks	35,000	45,00	1 575,00
0	K	Pol21	Geranium sanguineum- fialový taxon, K9	ks	144,000	55,00	7 920,00
0	K	Pol22	Geranium sanguineum var striatum, růžový až bílý taxon, možné nahradit podobným kultivarem, K9	ks	100,000	55,00	5 500,00
0	K	Pol23	Lavandula angustifolia, K11	ks	70,000	45,00	3 150,00
0	K	Pol24	Miscanthus sinensis 'Morning Light', K11	ks	10,000	105,00	1 050,00
0	K	Pol25	Nepeta faassenii, K9	ks	45,000	35,00	1 575,00
0	K	Pol26	Perovskia atriplicifolia, K11	ks	60,000	58,00	3 480,00
0	K	Pol27	Rudbeckia fulgida, K9	ks	40,000	48,00	1 920,00
0	K	Pol28	Sesleria autumnalis, K9	ks	180,000	41,00	7 380,00
0	K	Pol29	Salvia nemorosa 'Osfrriesland', K9	ks	105,000	40,00	4 200,00
0	K	Pol30	Salvia nemorosa 'Schneehugel', K9	ks	40,000	40,00	1 600,00
0	K	Pol31	Stipa tenuissima (pulcherrima), K9	ks	50,000	55,00	2 750,00
0	K	Pol32	Vinca minor, K9	ks	180,000	31,00	5 580,00
0	K	Pol33	Veronicastrum 'Pink Glow', K9	ks	40,000	65,00	2 600,00

CIBULOVINY - CIBULOVINY 1 320,00

0	K	Pol34	Narcissus 'Poeticus'	ks	65,000	12,00	780,00
0	K	Pol35	Tulipa 'Angelique', možné nahradit jiným růžovým taxonem	ks	45,000	12,00	540,00

VÝSADBA ROSTLIN- POM - VÝSADBA ROSTLIN- POMOCNÝ MATERIÁL 181 029,00

0	K	Pol36	kůly r = 60mm (solitery kotvit 3 kůly, vícekmenny 1 kůlem)	ks	29,000	110,00	3 190,00
0	K	Pol37	přtené kůly	ks	16,000	68,00	1 088,00
0	K	Pol38	úvazky	bm	21,000	10,00	210,00
0	K	Pol39	rákosová nebo kokosová rohož	bm	21,000	80,00	1 680,00
0	K	Pol40	strukturální substrát k rostlinám- kompost, písek, izemina	m3	29,000	1 410,00	40 890,00
0	K	Pol41	trávníkový substrát	m3	18,000	1 290,00	23 220,00
0	K	Pol42	hnojivo Osmocote	kg	58,900	240,00	14 136,00
0	K	Pol43	travní osivo- rekreační travní směs (výsevek 25g/m2)	kg	5,000	220,00	1 320,00
0	K	Pol44	mulčovací kůra (Hypericum calycinum, Vinca minor, závlivkové mísy)	m3	77,000	960,00	73 920,00
0	K	Pol45	mulčovací textile, včetně kotvících kotlíků (veškeré výsadby 290m2 + přesahy)	m2	310,000	45,00	13 950,00
0	K	Pol46	kačírek fr. 4-8 (trvalkové záhony, Rosa The Fairy)	m3	5,500	1 350,00	7 425,00

STAVEBNÍ PRÁCE - STAVEBNÍ PRÁCE

1 415 450,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ZALOŽENÍ ZPEVNĚNÝCH - ZALOŽENÍ ZPEVNĚNÝCH POVRCHŮ- PRÁCE							335 620,00
MLATOVÁ CESTA - MLATOVÁ CESTA							60 240,00
0	K	564751111	podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel 32-63mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	240,000	145,00	34 800,00
0	K	564811112	podklad ze šterkodrti fr. 0-32mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 6 mm	m2	240,000	65,00	15 600,00
0	K	564201111	podklad nebo podsyp ze šterkopísku s rozprostřením, vlhčením, zhutněním, po zhutnění tl. 4 mm	m2	240,000	41,00	9 840,00
KAČÍREK - KAČÍREK							188 800,00
0	K	571908113	kryt vymývaný dekoracním kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm	m2	590,000	320,00	188 800,00
LEM MLATOVÉ CESTY A - LEM MLATOVÉ CESTY A ZÁHONU KAPKOVITĚHO TVARU							56 880,00
0	K	564851111	podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	60,000	108,00	6 480,00
0	K	Pol47	osazení obruby z dlažebních kostek v jedné řadě 100 x 100 mm s provedením betonového lože s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu, v ceně zahrnutý pomocné materiály (beton, sypanina na vyplnění spár)	m	180,000	280,00	50 400,00
OHRANIČENÍ KAČÍRKOVÉ - OHRANIČENÍ KAČÍRKOVÉ DOPADOVÉ PLOCHY A ZÁHONŮ							29 700,00
0	K	Pol48	montáž ocelové pásoviny	bm	110,000	270,00	29 700,00
INSTALACE TECHNICKÝC - INSTALACE TECHNICKÝCH PRVKŮ- PRÁCE							100 610,00
0	K	233211111	zemní ocelové vruty pro ploty délky 550mm	ks	65,000	380,00	24 700,00
0	K	328171114	osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 800mm do zemního vrutu	ks	65,000	410,00	26 650,00
0	K	Pol49	montáž příčného ocelového profilu pro uchycení plotových dílců	bm	125,000	110,00	13 750,00
0	K	348181110	osazení oplocení z dílců dřevěných na předem osazené sloupky	m2	125,000	134,00	16 750,00
0	K	348101220	montáž vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
0	K	Pol50	montáž lavičky obloukové s kotvením	ks	3,000	3 600,00	10 800,00
0	K	936124112	montáž lavičky parkové stabilní s kotvením	ks	2,000	980,00	1 960,00
0	K	936104213	montáž odpadkového koše s kotvením	ks	3,000	800,00	2 400,00
0	K	936174312	montáž stojanu na kola pro 4-8kol	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
D1 - INSTALACE TECHNICKÝCH PRVKŮ- MATERIÁL							979 220,67
0	K	Pol51	šterk fr 32-63 mm	m3	36,000	1 105,56	39 800,16
0	K	Pol52	šterk fr 0-32 mm	m3	24,000	1 150,00	27 600,00
0	K	Pol53	mlat 0-4 mm, okrová barva	m3	9,600	4 979,17	47 800,03
0	K	Pol54	kačírek 8-16mm certifikovaný pro dětská hřiště	m3	236,000	1 440,68	340 000,48
0	K	Pol55	obrubník z ocelové pásoviny kotvený zašpičatělými plochými profily	bm	110,000	290,00	31 900,00
0	K	Pol56	kamenná žulová kostka 100x100mm	ks	2 360,000	22,00	51 920,00
0	K	Pol57	oblouková lavička bez opěradla dřevo-kov, rozměry 4500 x 450 x 400,, 1 ks včetně nebo z více kusů složená	ks	3,000	55 400,00	166 200,00
0	K	Pol58	lavička s opěradlem dřevo- kov, rozměry 1500 x 800 x 400	ks	2,000	13 500,00	27 000,00
0	K	Pol59	odpadkový koš dřevo-kov, objem - 65l	ks	3,000	7 000,00	21 000,00
0	K	Pol60	stojan na kola- kov, pro 4-8 kol	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
0	K	Pol61	dřevěné oplocení kolem hřiště s brankami, včetně sloupků, vzpěr a dalšího materiálu na ukotvení	bm	100,000	2 010,00	201 000,00
HERNÍ PRVKY, viz pro - HERNÍ PRVKY, viz projektová dokumentace							2 819 896,60
1	M	NRO424-1021	Hraď velký barevný	ks	1,000	1 604 491,20	1 604 491,20
11	M	NRO854-1001FSC	Parkur	ks	1,000	211 485,00	211 485,00
10	M	NRO813-1001FSC	Prolézací slt	ks	1,000	122 148,00	122 148,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	NRO906-1104	Hnízdo houpačka	ks	1,000	65 022,75	65 022,75
5	M	NRO1027-1021	Věž s visutou dráhou	ks	1,000	160 810,65	160 810,65
12	M	BLX410402-3717	Horolezecké kostky	ks	1,000	324 485,00	324 485,00
8	K	1	Montáž prvků	kpl	1,000	331 454,00	331 454,00

PŘESUNY HMOT - PŘESUNY HMOT

180 200,00

0	K	998231411	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100m	t	150,000	700,00	105 000,00
0	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva dopravní vzdálenost do 200m	t	470,000	160,00	75 200,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00